FETRA HET 1JZERSTERKE MERK

fetra

Prod u ct d ata b I a d Intern transportmateriaal

Alu trappensteekwagen AK 1328

Technische details

Uitvoering:

Van aluminium buis met aluminium schep, handzame lasconstructie.
Veiligheidshandvatten. Met 2 luchtbanden, kunststof velg, naaf met
rollager en 2 vijfarmige wielsterren, elk met 5 TPE wielen @ 125 mm.
Beugel boven en dwarsverbinding gebogen. Voor het veilig
transporteren van ronde goederen zoals rollen, kannen, emmers, enz.
Ongemonteerde aanlevering.

Draagvermogen
Hoogte
Schepdiepte
Schepbreedte
Totale breedte

Wielen

200 kg
1300 mm
300 mm
480 mm
590 mm

Lucht 260 x 85 mm

Land van herkomst Duitsland
Intrastat goederencode 8716800000
Garantie 10 Jaar
EAN-Code 4017976013282
Bestelnr. AK1328

PLATEAUWAGENS - MAGAZIJNWAGENS - STEEK- VATEN- EN BANDENWAGENS - WIELEN - HEFWAGENS




